
 

LINN JAPAN NEWS 2019. vol.6 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

LINN JAPAN NEWS をお送りさせていただきます。 

 

 

生産完了  UNIK ユニーク 生産完了   

ロングランで、特にホームシアターシステムのサラウンドスピーカーとして活躍しておりました、コンパ

クトスピーカー「UNIK」が残念ながら生産完了となりました。 

サプライヤーからの供給完了通知を受け、LINN の希望に反して止む無く完了となってしまたそうです。 

日本におきましては、安定した人気機種でありましたので私どもも大変残念ですが、皆様ご了承ください。 

 

同時完了品：BRAKIT II 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2019 年 9 月 6 日 

リンジャパン 

東京都中央区日本橋人形町 1-5-14 

tel : 03-3527-3948 


